
Qbranch mission: Vi får IT att fungera. Vi hjälper företag med IT-kompetens, serverdrift och fullskalig IT-outsourcing.  Qbranch har AAA-rating, är hälsodiplomerade och blev 2007 
utsedda till Sveriges näst bästa arbetsplats. Idag är vi 470 duktiga personer i Stockholm, Göteborg och Malmö, men behöver bli fler! År 2006 blev Qbranch, som ett av 35 bolag i 
världen, utvalda att vara med och testa Windows Server 2008. Just nu deltar vi i testprogrammen för Hyper-V, ILM v2 och kommande versioner av Forefront (Stirling).

QBRANCH: 
BYGG DITT LOKALKONTOR 
MED WINDOWS SERVER 2008

Säkerhet vs. Tillgänglighet 

Utmaningen med att tillhandahålla IT-stöd när man 
har flera lokalkontor är de ständigt återkommande 
kraven på hög tillgänglighet utan att ge avkall på 
säkerheten. Med säkerheten i fokus tvingas man 
ofta välja bort lokal inloggning och lokal access av 
data på grund av att man inte kan säkra sitt data 
fysiskt på lokalkontoret. Med tillgängligheten i fokus 
behöver man ofta investera i lokala backlösningar.

Lösningen

Windows Server 2008 adresserar dessa utmaningar 
och Qbranch visar utifrån egna erfarenheter hur 
data på ett lokalkontor kan hållas både tillgänglig 
och säker utan att extra investeringar i en lokal 
backuplösning behöver göras.

Tekniken bakom:

•	 DFS-R för publicering och replikering 	 av infor-
	 mation är mycket effektiv och kan ersätta en lokal 
	 backuplösning.
•	 Server Core är en minimal installation av 
	 Windows Server 2008 som endast innehåller 
	 precis de komponenter som behövs för en specifik 
	 serverroll. 

•	 Read-Only Domain Controller som är en 
	 endast läsbar domänkontrollant för ökad säkerhet
•	 Bitlocker krypterar hårddisken för att säkra 
	 information.

Qbranch erbjudande

Qbranch erbjuder en Workshop på två dagar; vi 
gör en kort analys av befintlig miljö, fastställer be-
hoven och väljer vilka teknologier som är relevanta. 
Vi går sedan igenom dessa funktionsmässigt och vi 
implementerar tillsammans ett  ”proof of concept” i 
en test eller pilotmiljö. 

För mer information om denna workshop, kontakta 
Jan Hellgren, Produktchef på Qbranch, telefon 
0732 312 260 eller mail jan.hellgren@qbranch.se
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